
 
 

OBWIESZCZENIE  
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na 
terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. 
 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 
2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy  Jastarnia, wysokości stawek i sposobu 
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z roku 2013 poz. 2472); z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) uchwałą nr LXI/565/2023 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmian w uchwale nr 
XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2023 r., poz. 1789), 

2) uchwałą nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 2024 r. sprawie zmian w uchwale nr 
XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2024 r., poz. 980), 

3) uchwałą nr LXXII/671/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r. sprawie zmian w uchwale nr 
XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2024 r., poz. 1396), 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr LXI/565/2023  Rady Miejskiej Jastarni z dnia 30 marca 2023 r.  w sprawie zmian 
w uchwale nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2023 r., poz. 1789), który stanowi: „Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Jastarni”. 

2) § 3 uchwały nr LXI/565/2023 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 30 marca 2023 r.  w sprawie zmian w uchwale 
nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.04.2024 r.

Poz. 2142



parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2023 r., poz. 1789), który stanowi: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”. 

3) § 2 uchwały nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 2024 r.  w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980), który stanowi: „Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Jastarni”. 

4) § 3 uchwały nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 2024 r.  w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980), który stanowi: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”. 

5) § 2 uchwały nr LXXII/671/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r.  w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 1396), który stanowi: „Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Jastarni”. 

6) § 3 uchwały nr LXXII/671/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r.  w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 1396), który stanowi: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2142



 
Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania 
na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. 
 

UCHWAŁA XXXIV/260/2013  
Rady Miasta Jastarni  

z dnia 11 maja 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i 
sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w 

strefie płatnego parkowania. 
(tekst jednolity) 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 i art. 13b ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 320)  

 
RADA MIASTA JASTARNI uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustala się strefę płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia zwaną dalej strefą, określoną 
na planie graficznym stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszej uchwały, obejmującą ulice: 
1)2 w miejscowości Kuźnica: 

a) ks. Ksawerego Szynalewskiego, 
b) Morską. 

2) w miejscowości Jastarnia: 
a) Księdza Pawła Stefańskiego, 
b) Męczenników Piaśnicy, 
c) Bałtycką, 
d) Ogrodową, 
e) Zachodnią, 
f) Ks. Bernarda Sychty, 
g) Mariana Stelmaszczyka, 
h) Wydmową, 
i) Zdrojową, 
j) Tadeusza Kościuszki, 
k) Wiktora Herrmanna, 
l) Plac Necla,  
ł) Szyprów, 

 
1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr LXI/565/2023 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 30 marca 2023 r. w 
sprawie zmian w uchwale nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2023 r., poz. 1789); następnie w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwały Nr 
LXXII/671/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na 
terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 
1396),  
2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXII/671/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 1396), 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2142



m) Polną, 
n) Portową, 
o) Nad Zatoką, 
p) Błękitną, 
r) Kaszubską, 
s) ks. Wojciecha Kossak-Główczewskiego, 
t) Braci Kłosów,  
u) Sztormową 
w) Do dębków 

3) w miejscowości Jurata: 
a) Ks. Hieronima Gołębiewskiego, 
b) Ratibora, 
c) Kasztanową, 
d) Mestwina, 
e) Sosnową, 

4) zatoki postojowe przy drodze wojewódzkiej nr 216. 
2. Strefa obowiązuje w okresie od 15 czerwca do 15 września każdego roku. 

 
§ 2. 

1.3   Wprowadza się na drogach publicznych opłaty jednorazowe za parkowanie pojazdów  
       samochodowych w strefie, w następującej wysokości: 
      1) za parkowanie do 30 minut – 2,00 zł;  
      2) za parkowanie do 1 godziny – 4,00 zł;  
      3) za parkowanie, za każdą kolejną rozpoczętą godzinę parkowania – 4,00 zł.  
1a.4 Wprowadza się na drogach publicznych zryczałtowaną opłatę za parkowanie pojazdów    
       samochodowych w strefie wysokości 30,00 zł za dobę.  
2.5   Wprowadza się na drogach publicznych opłaty abonamentowe uprawniające do parkowania 
        pojazdów samochodowych w strefie: 

1) od każdego pojazdu samochodowego należącego do stałych mieszkańców gminy w  
wysokości  20,00 zł za okres określony w § 3 ust. 1;  

2) od każdego pojazdu samochodowego należącego do podmiotów prowadzących  działalność 
polegającą na dostawie towarów do miejsc zlokalizowanych w strefie płatnego parkowania w 
wysokości 200,00 zł za okres określony w § 3 ust. 1;  

3) od każdego innego pojazdu samochodowego niż wskazane w punktach 1) i 2), w wysokości: 
     a) 120,00 zł, za okres jednego tygodnia;  
     b) 170,00 zł, za okres dwóch tygodni. 

2a. Opłaty abonamentowe wskazane w ust. 2 przysługują w liczbie nieprzekraczającej jednego 
abonamentu na osobę osobom fizycznym zameldowanym na terenie gminy i regulującym podatek 
dochodowy od osób fizycznych w Powiecie Puckim, a także osobom regulującym przedmiotowy 
podatek w innych miejscowościach w Polsce i pozbawionych możliwości wyboru rozliczania się z tego 

 
3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980), 
4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980) 
5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 uchwały Nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2142



podatku w Powiecie Puckim na podstawie ustawy – ordynacja podatkowa i aktów wykonawczych do 
tej ustawy. 

 
§ 3. 

1. Opłaty, o których mowa w § 2 pobiera się corocznie w okresie od 15 czerwca do 15 września 
każdego roku.  

2. Opłaty jednorazowe, o których mowa w § 2 pkt 1 niniejszej uchwały pobiera się za parkowanie w 
strefie płatnego parkowania w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 2000 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

3. Strefą płatnego parkowania, o której mowa w par. 1 są miejsca na ulicach, oznaczone znakami 
drogowymi: D-44 „Strefa parkowania", D-45 „Koniec strefy parkowania" wraz z tabliczkami T-30 
wskazującymi sposób ustawienia pojazdu względem krawędzi jezdni oraz P-18 „Stanowisko 
postojowe". 

 
§ 4. 

Stosuje się zerową stawkę opłaty dla: 
1) pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych legitymujących się kartą 

parkingową, o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 
drogowym parkujących na zastrzeżonych stanowiskach postojowych oznakowanych znakiem: 
D-18a „parking – miejsce zastrzeżone” z tabliczką T-29 informującą o wyznaczeniu miejsca 
postoju przeznaczonego tylko dla pojazdu samochodowego uprawnionej oraz znakiem P-24 – 
„miejsce dla pojazdu osoby niepełnosprawnej. 

2) kierujących pojazdami Urzędu Miasta Jastarni lub innymi pojazdami w czasie wykonywania 
czynności służbowych, wyposażonymi w identyfikatory wydawane przez Straż Miejską w 
Jastarni. 

3) kierujących oznakowanymi pojazdami odpowiednich służb podczas usuwania skutków awarii 
(pogotowia gazowego, energetycznego, wodno-kanalizacyjnego, telekomunikacyjnego). 

4) kierujących pojazdami podczas wykonywania przez Gminę Jastarnia lub przez podmioty, w 
których Gmina Jastarnia uczestniczy jako wspólnik albo podmioty działające na jej zlecenie, 
zadań o charakterze użyteczności publicznej, których celem jest bieżące i nieprzerwane 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności; przy czym pojazdy te powinny być wyposażone w 
identyfikatory wydane przez Straż Miejską w Jastarni. 

5) kierujących oznakowanymi pojazdami Straży Miejskiej w Jastarni. 
6) kierujących pojazdami TAXI na wyznaczonych miejscach postojowych, oznaczonych znakami D 

– 19 „postój taksówek” i D - 20 „koniec postoju taksówek”. 
 

§ 5. 
1. Opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwały wnosi się przez: 

1) wykupienie biletu parkingowego w parkomacie; 
2) wykupienie abonamentu; 
3) za pośrednictwem dedykowanej aplikacji zainstalowanej w telefonie komórkowym lub innym 
urządzeniu mobilnym”. 

2. Opłaty abonamentowe, określone w par. l ust.2 niniejszej uchwały, są uiszczane w biurze strefy 
płatnego parkowania w zamian za otrzymanie karty abonamentowej. 

3. Bilety parkingowe i karty abonamentowe powinny być umieszczane za przednią szybą pojazdu 
lub w przypadku motocykli w innym widocznym miejscu w taki sposób, aby data i czas 
parkowania, za które wniesiono opłatę były widoczne dla kontrolerów strefy. Identyfikatory oraz 
karty parkingowe osób niepełnosprawnych określone w § 4 być umieszczane za przednią szybą 
pojazdu w taki sposób, aby podstawowe dane, w tym okres ważności dokumentu były widoczne 
dla kontrolerów strefy. 

4. Wniesienie opłaty za przewidywany czas parkowania, jak również umieszczenie za szybą 
samochodu dowodu jej uiszczenia powinno nastąpić niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu. 

5. Pojazdy osób korzystających z wnoszenia opłat za pośrednictwem aplikacji oraz telefonu 
  komórkowego lub innego urządzenia mobilnego muszą być oznaczone identyfikatorem 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2142



(naklejką) umieszczoną w widocznym miejscu na przedniej szybie pojazdu, a w przypadku 
motocykli w innym widocznym miejscu z przodu pojazdu. 

6. W przypadku wniesienia opłaty za pośrednictwem aplikacji oraz telefonu komórkowego lub 
innego urządzenia mobilnego potwierdzenie dokonania opłaty zostaje w formie elektronicznej 
umieszczone na odpowiednim serwerze pozwalającym na elektroniczną weryfikację wniesionej 
opłaty. 

 
§ 6. 

1. Opłacenie czasu parkowania pojazdu samochodowego uprawnia do niestrzeżonego parkowania 
pojazdu w każdym miejscu, o którym mowa w § 1. 

2. Abonament nie uprawnia do zastrzegania stałego miejsca parkowania i nie stanowi podstawy do 
roszczeń w przypadku braku miejsc parkingowych. 

 
§ 7.6 

1. W razie nieuiszczenia opłaty, o której mowa w § 2 pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 
100,00 zł. 

2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej na wskazane konto w terminie 7 dni od dnia 
zaniechania obowiązku wskazanego w § 5 ust. 1 ulega ona pomniejszeniu do wysokości 60,00 zł. 

 
§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 
 

§ 9. 
Tracą moc uchwały: 
- Nr XV/91/2004 Rady Miasta Jastarni z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Miasta Jastarni, ustalenia 
sposobu ich pobierania oraz ustalenia stawek tych opłat, 
- Nr XXXVIII/236/2006 Rady Miasta Jastarni z dnia 12 lipca 2006 r., w sprawie wprowadzenia zmian 
do Uchwały Nr XV/91/2004, 
- Nr XXIII/127/2008 Rady Miasta Jastarni z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
do Uchwały Nr XV/91/2004. 

§ 10. 
(pominięty )1) 
 
1) zamieszczony w par. 2 uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego. 

 
6 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 4 uchwały Nr LXXI/664/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 25 stycznia 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/260/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na terenie Gminy Jastarnia, wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2024 r., poz. 980) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2142



str. 3str. 1

Za cznik nr 1 do Uchwa y Nr LXXII/671/2024  
Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 lutego 2024 r.

Za cznik do Uchwa y nr XXXIV/260/2013 
Rady Miasta Jastarni z dnia 11 maja 2013 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2142



str. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2142



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2142

dkonkel
Pływające pole tekstowe
str. 3



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2142

dkonkel_1
Pływające pole tekstowe
str. 2

dkonkel_2
Pływające pole tekstowe
str. 4


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 28 marca 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2
	pkt 3 w ust. 2
	pkt 4 w ust. 2
	pkt 5 w ust. 2
	pkt 6 w ust. 2

	ust. 3
	Zalacznik 1


